[image: image1.png]

[image: image2.jpg]¥ GOVERNO DO MUNICIPIO
BARRA BONITA

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

RETIFICAÇÃO Nº 01
O Prefeito de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina Sr. AGNALDO DERESZ, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Complementar nº 037, de 07 de novembro de 2011, Lei Complementar nº 039, de 02 de janeiro de 2012, e Lei Orgânica Municipal e suas atualizações, TORNA PÚBLICO, aos interessados, que o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 06/2021, sofre alteração no que pertine ao Cronograma, a saber:
ONDE SE LIA:
ANEXO IV - CRONOGRAMA

	Publicação do Resultado Final
	11/12/2021

	Homologação

	11/12/2021

PASSA-SE A LER:
ANEXO IV - CRONOGRAMA

	Publicação do Resultado Final
	13/12/2021

	Homologação

	13/12/2021

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Barra Bonita – SC, 08 de dezembro de 2021.
AGNALDO DERESZ

Prefeito Municipal

Edital de Processo Seletivo nº 01/2021 | Página 3 de 3